CALENDRIER GENERAL 2025/2026 – U15F-U18F
R1-R2 (poule de 10) Coupe Nike Féminine U18F Phase d'Accession Nationale CN U19F vacances scolaires
R3 (poule de 12) Coupe de Paris Crédit Mutuel Idf jours fériés
Matchs Remis Les matchs peuvent se jouer en semaine
PAN
©
MR
1 L 1 M 1 S 1 L 1 J 1 D 1 D 1 M 1 V 1 L
2 M 2 J 2 D 2 M 2 V 2 L 2 L 2 J 2 S 2 M
3 M 3 V 3 L 3 M 3 S 3 M 3 M 3 V 3 D 3 M
4 J 4 S 4 M 4 J 4 D 4 M 4 M 4 S 4 L 4 J
5 V 5 D 5 M 5 V 5 L 5 J 5 J 5 D 5 M 5 V
6 S 6 L 6 J 6 S 6 M 6 V 6 V 6 L 6 M 6 S
7 D 7 M 7 V 7 D 7 M 7 S 7 S 7 M 7 J 7 D
8 L 8 M 8 S 8 L 8 J 8 D 8 D 8 M 8 V 8 L
9 M 9 J 9 D 9 M 9 V 9 L 9 L 9 J 9 S 9 M
10 M 10 V 10 L 10 M 10 S 10 M 10 M 10 V 10 D 10 M
11 J 11 S 11 M 11 J 11 D 11 M 11 M 11 S 11 L 11 J
12 V 12 D 12 M 12 V 12 L 12 J 12 J 12 D 12 M 12 V
13 S 13 L 13 J 13 S 13 M 13 V 13 V 13 L 13 M 13 S
14 D 14 M 14 V 14 D 14 M 14 S 14 S 14 M 14 J 14 D
15 L 15 M 15 S 15 L 15 J 15 D 15 D 15 M 15 V 15 L
16 M 16 J 16 D 16 M 16 V 16 L 16 L 16 J 16 S 16 M
17 M 17 V 17 L 17 M 17 S 17 M 17 M 17 V 17 D 17 M
18 J 18 S 18 M 18 J 18 D 18 M 18 M 18 S 18 L 18 J
19 V 19 D 19 M 19 V 19 L 19 J 19 J 19 D 19 M 19 V
20 S 20 L 20 J 20 S 20 M 20 V 20 V 20 L 20 M 20 S
21 D 21 M 21 V 21 D 21 M 21 S 21 S 21 M 21 J 21 D
22 L 22 M 22 S 22 L 22 J 22 D 22 D 22 M 22 V 22 L
23 M 23 J 23 D 23 M 23 V 23 L 23 L 23 J 23 S 23 M
24 M 24 V 24 L 24 M 24 S 24 M 24 M 24 V 24 D 24 M
25 J 25 S 25 M 25 J 25 D 25 M 25 M 25 S 25 L 25 J
26 V 26 D 26 M 26 V 26 L 26 J 26 J 26 D 26 M 26 V
27 S 27 L 27 J 27 S 27 M 27 V 27 V 27 L 27 M 27 S
28 D 28 M 28 V 28 D 28 M 28 S 28 S 28 M 28 J 28 D
29 L 29 M 29 S 29 L 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L
30 M 30 J 30 D 30 M 30 V 30 L 30 J 30 S 30 M
31 V 31 M 31 S 31 M 31 D
MR J20
J13 J16
J18 J22
MR ©
MR ©
©
J16 J19
CN U18F (cadrage)
T2 MR ©
T3 MR
J9
J4
FR ©
MR ©
J5 J6
 1/32èmes
J1 J1
©FINALES
J6 J7
J14 J17
J15 J18
MR
MR ©
MR J15
MR ©
J3 J3
J4 J5
J7 J8
 1/16èmes
MR ©
TREVE
J10 J12
©
J11
J17 J21
J11 J13
J12 J14
MR
T4 MR ©  1/8èmes
MR J10
J8 J9
MR
©
 1/4
 1/2
 Finale
PAN - ALLER
PAN - RETOUR
Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin
MR ©
J2 J2
TREVE